
HALAS
sudokualogika.cz

Řešte s námi!
Dlouhodobá soutěž v řešení

sudoku a logických úloh
Kolo 320

27. 5. až 2. 6. 2019

1) Supersousledné
Doplň čísla 1-9 do všech prázdných polí tabulky tak, aby se v žádném řádku, sloupci ani zvýrazně-
ném regionu neopakovala. 
Navíc v každé vyznačené 3x3 oblasti platí, že mezi dvěma políčky je tečka právě tehdy, když je 
rozdíl těchto dvou čísel to číslo, které je ve velkém kolečku této oblasti. Pokud je tečka mezi dvěma 
políčky z různých oblastí, znamená to, že jejich rozdíl je jedno z dvou čísel ve velkých kolečkách 
těchto dvou oblastí. Čísla ve velkých kroužcích se neopakují. Všechny malé tečky jsou vyznačeny.

3

6

7

7



HALAS
sudokualogika.cz

Řešte s námi!
Dlouhodobá soutěž v řešení

sudoku a logických úloh
Kolo 320

27. 5. až 2. 6. 2019

2) Twin Detector
Doplň čísla 1-9 do všech prázdných polí tabulky tak, aby se v žádném řádku, sloupci ani zvýrazně-
ném regionu neopakovala. 
V políčku je šipka určitým směrem právě tehdy, když ukazuje na taková čísla, že součet prvních 
několika čísel v tomto směru se rovná číslu v políčku se šipkou.


	Stránka 1
	Stránka 2

